Parter Ass

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 106/05

De 08 de dezembro de 2005. Processo nº 0005/01

Designação de Líder do Governo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo Prefeito deste Município, através do ofício nº 1836/2005, de 26 de outubro de 2005, fica designado Líder do Governo Municipal junto a este Legislativo, o vereador Everson Miguel Inforsato – PT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do mês de dezembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 106/05

De 08 de dezembro de 2005. Processo nº 0005/01

Designação de Lider do Governo Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo Prefeito deste Município, através do oficio nº 1836/2005, de 26 de outubro de 2005, fica designado Líder do Governo Municipal junto a este Legislativo, o vereador Everson Miguel Inforsato – PT.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito) dias do mês de dezembro do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI Diretor Geral